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Nykytilanne ja suunnittelun tavoitteet 
 
Puistot sijaitsevat Turun I:n, VI:n, Nummen ja Raunistulan kaupunginosissa. Puistoissa on Aurajoen suun-
taiset jalankulun ja pyöräilyn puistoväylät, joista on yhteys Konsankujalle, Lonttistentielle ja Beaanipolulle. 
Puistoväylien päällysteenä on kivituhka paitsi Tuomaanrannan osuudella asfaltti. Puistoväylien leveydet 
ovat n. 2–4 metriä. Aurajoen ylittävällä ratasillalla on kapea n. 1,5 metrin levyinen jalankulkuväylä. 
 
Nykyinen rautatiesilta puretaan ja rakennetaan uusi kaksiraiteinen rautatiesilta Kupittaa-Turku hankkeen 
yhteydessä. Uudella sillalla ei tule olemaan jalankulkuväylää. Aurajoen ylitykselle tulee suunnitella uusi 
yhteys jalankululle ja pyöräilylle. Puistoväylien linjaukset tulee suunnitella turvallisiksi ja sujuviksi uusien 
siltojen kanssa. 
 
Suunnitelma 
 
Aurajoen yli rakennetaan uusi jalankulku- ja pyöräilysilta, joka yhdistää Raunistulan rannalla sijaitsevan 
Konsankujan ja Nummen rannalla sijaitsevan Beaanipolun. Siltojen rakentamisen takia puistoväylien lin-
jauksia muutetaan. Nummen rantapolku alittaa molemmat sillat ja jalankululle tehdään portaat Beaanipo-
lun läheisyyteen, joka sujuvoittaa jalankulku yhteyttä Beaanipolulle sekä sillalle. Puistoväylien leveydet 
ovat 3 metriä ja jalankulku- ja pyöräilysillan hyötyleveys on 6 metriä. 
 
Puiston nykyinen kasvillisuus säilytetään pääosin. Vanhan ratasillan purku ja uusien siltojen rakentaminen 
sekä puistoväylien muutokset edellyttävät osittain kasvillisuuden poistamista. Puistoon on esitetty uusia 
pensasistutusalueita sekä levähdyspaikkoja kohtiin, joissa levähtämisen tarve koetaan luonnolliseksi tai 
maiseman kannalta mielekkääksi.  
 



Puistojen nykyiset pylväsvalaisimet siirretään tai tarvittaessa uusitaan rantapolun uuden linjauksen mukai-
sesti Aurajoen molemmilla puolilla. Jalankulku- ja pyöräilysilta valaistaan kaiteeseen integroitavilla valai-
similla. 
 
Puiston ja väylien pintavedet ohjataan painanteiden kautta Aurajokeen. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 13.12. - 27.12.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä en-
nen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Liikennesuunnittelu, Puolalan-
katu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: liikennesuunnittelu@turku.fi  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
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